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Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 

 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Przemysław Nowak     sędzia kl. I    L-2149/I/20   

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Henryk Węckowski sędzia kl. II     L-0431/II/11 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Przemysław Nowak     sędzia kl. I     L-2149/I/20  

Sędzia Stanowiskowy   Ryszard Wegner sędzia kl. II        L-3408/II/17   

Sędzia Stanowiskowy   Michał Musiał sędzia kl. II    L-10852/II/20 

Sędzia Stanowiskowy   Marcin Trojanek sędzia kl. III     L-13848/III/21 

Sędzia Stanowiskowy   Sebastian Kraśner sędzia kl. III     L-13312/III/21 

Sędzia Stanowiskowy   Łukasz Majchrzak sędzia kl. III     L-13841/III/21 

Sędzia Obliczeniowy  Marcin Człapa sędzia kl. III     L-13307/III/21 
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Lista uczestników zawodów 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-48540/01/21 

2 Baszkiewicz Damian KS Tarcza Szamotuły L-72367/02/21 

3 Bigosiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-69175/01/21 

4 Bilska Dominika KS Tarcza Szamotuły L-64345/11/20 

5 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44466/12/20 

6 Bożko Maciej KS Tarcza Szamotuły L-55554/12/20 

7 Byliński Jakub KS Tarcza Szamotuły L-69170/11/20 

8 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-55553/11/20 

9 Cenkier Piotr KS Tarcza Szamotuły L-64344/11/20 

10 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły L-64352/12/20 

11 Chodunaj Piotr KS Tarcza Szamotuły L-72364/02/21 

12 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły L-37615/11/20 

13 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48073/11/20 

14 Czyż Stanisław KS Tarcza Szamotuły L-31347/11/20 

15 Dorna Czesław KS Tarcza Szamotuły L-17094/11/20 

16 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły L-30058/11/20 

17 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły L-58782/12/20 

18 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-64333/01/21 

19 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-45523/11/20 

20 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/11/20 

21 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań L-64535/11/20 

22 Graczyk Michał KS Tarcza Szamotuły L-71517/11/20 

23 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań L-31350/12/20 

24 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-17084/11/20 

25 Habelard Piotr WKS Grunwald P-ń L-33100/01/21 

  
                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Henryk Węckowski                                            
 sędzia kl. II 
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Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

26 Herrmann Marian KS Tarcza Szamotuły L-33601/11/20 

27 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-71520/11/20 

28 Hypki Dominik KS Tarcza Szamotuły L-35560/12/20 

29 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/11/20 

30 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły L-37888/11/20 

31 Jakubowski Paweł KS Tarcza Szamotuły L-74330/11/20 

32 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły L-64342/11/20 

33 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-64351/11/20 

34 Jaworski Karol Bellona Kalisz L-37539/12/20 

35 Jopek Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-42812/12/20 

36 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-43698/01/21 

37 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły L-48546/11/20 

38 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły L-30348/11/20 

39 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55550/12/20 

40 Kornowicz Arkadiusz WKS Grunwald P-ń L-34973/01/21 

41 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-55556/12/20 

42 Kraśner Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-69174/11/20 

43 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły L-48545/11/20 

44 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-56846/11/20 

45 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-64350/11/20 

46 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-00429/11/20 

47 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły L-51720/11/20 

48 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły L-71521/11/20 

49 Kwiatkowski Piotr KS Tarcza Szamotuły L-17108/12/20 

50 Lembicz Mikołaj KS Tarcza Szamotuły L-64341/12/20 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

51 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły L-55555/11/20 

52 Libek Robert KS Tarcza Szamotuły L-15678/11/20 

53 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/12/20 

54 Madajewska Marta KS Tarcza Szamotuły L-36082/12/20 

55 Madajewski Leszek KS Tarcza Szamotuły L-24104/12/20 

56 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48543/01/21 

57 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły L-69173/01/21 

58 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64338/11/20 

59 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-40402/11/20 

60 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły L-56840/11/20 

61 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/11/20 

62 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-56845/11/20 

63 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-56844/11/20 

64 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły L-35563/11/20 

65 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły L-49810/12/20 

66 Nowacki Marcel KS Tarcza Szamotuły L-64356/12/20 

67 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz L-37779/11/20 

68 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-48549/11/20 

69 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły L-07126/11/20 

70 Pabich Roman KS Tarcza Szamotuły L-40403/11/20 

71 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły L-42808/11/20 

72 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-17160/11/20 

73 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły L-58773/11/20 

74 Pierściński Rafał KS Tarcza Szamotuły L-42805/01/21 

75 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44480/01/21 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

76 Piślewski Zbigniew Jastrząb Swarzędz L-29150/11/20 

77 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/12/20 

78 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-33306/12/20 

79 Podolski Arkadiusz KS Tarcza Szamotuły L-49811/11/20 

80 Polak Konrad KS Tarcza Szamotuły L-72363/01/21 

81 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/11/20 

82 Prejs Ewa KS Tarcza Szamotuły L-71519/11/20 

83 Przybylski Marcin KS Tarcza Szamotuły L-71523/01/21 

84 Pudysiak Michał KS Tarcza Szamotuły L-48542/12/20 

85 Pytel Rafał KS Tarcza Szamotuły L-69172/11/20 

86 Raatz Maciej KS Tarcza Szamotuły L-40609/12/20 

87 Rogiński Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-72362/02/21 

88 Sielicki  Piotr WKS Grunwald P-ń L-44203/01/21 

89 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły L-64337/11/20 

90 Skąpski Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-38877/11/20 

91 Smolarek Paweł Jastrząb Swarzędz L-28144/12/20 

92 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/12/20 

93 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz L-23861/11/20 

94 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/11/20 

95 Szmyt Przemysław Jastrząb Swarzędz L-28145/11/20 

96 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły L-37697/11/20 

97 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-34023/01/21 

98 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły L-40604/11/20 

99 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-64334/11/20 

100 Unger Jerzy KS Tarcza Szamotuły L-27438/01/21 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

101 Unger Barbara KS Tarcza Szamotuły L-56836/12/20 

102 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-69590/01/21 

103 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły L-69588/01/21 

104 Woźniak Mikołaj KS Tarcza Szamotuły L-49813/12/20 

105 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-58777/11/20 

106 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/12/20 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin Wojskowy AK 47 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły 95 

2 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 95 

3 Smolarek Paweł Jastrząb Swarzędz 94 

4 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 93 

5 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań 93 

6 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 92 

7 Jaworski Karol Bellona Kalisz 90 

8 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły 90 

9 Habelard Piotr WKS Grunwald P-ń 87 

10 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz 87 

11 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły 86 

12 Sielicki  Piotr WKS Grunwald P-ń 86 

13 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 85 

14 Podolski Arkadiusz KS Tarcza Szamotuły 84 

15 Bilska Dominika KS Tarcza Szamotuły 83 

16 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły 82 

17 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 82 

18 Woźniak Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 82 

19 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 81 

20 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły 80 

21 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły 80 

22 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły 80 

23 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły 80 

24 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 79 

25 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 78 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Henryk Węckowski                                            
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin Wojskowy AK 47 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Chodunaj Piotr KS Tarcza Szamotuły 77 

27 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły 77 

28 Nowacki Marcel KS Tarcza Szamotuły 76 

29 Skąpski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 76 

30 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły 74 

31 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły 72 

32 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły 67 

33 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły 67 

34 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań 65 

35 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 65 

36 Kraśner Sebastian KS Tarcza Szamotuły 62 

37 Jakubowski Paweł KS Tarcza Szamotuły 61 

38 Pytel Rafał KS Tarcza Szamotuły 60 

39 Czyż Stanisław KS Tarcza Szamotuły 52 

40 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły 52 

41 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 51 

42 Prejs Ewa KS Tarcza Szamotuły 51 

43 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły 50 

44 Pabich Roman KS Tarcza Szamotuły 49 

45 Pierściński Rafał KS Tarcza Szamotuły 48 

46 Szmyt Przemysław Jastrząb Swarzędz 48 

47 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły 47 

48 Hypki Dominik KS Tarcza Szamotuły 46 

49 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 45 

50 Bożko Maciej KS Tarcza Szamotuły 44 

  
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin Wojskowy AK 47 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

51 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 42 

52 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły 42 

53 Rogiński Andrzej KS Tarcza Szamotuły 42 

54 Przybylski Marcin KS Tarcza Szamotuły 41 

55 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły 40 

56 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły 40 

57 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły 39 

58 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 39 

59 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły 38 

60 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 38 

61 Bigosiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 37 

62 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły 37 

63 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły 36 

64 Madajewski Leszek KS Tarcza Szamotuły 36 

65 Pudysiak Michał KS Tarcza Szamotuły 36 

66 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 36 

67 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły 35 

68 Kwiatkowski Piotr KS Tarcza Szamotuły 34 

69 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły 33 

70 Piślewski Zbigniew Jastrząb Swarzędz 33 

71 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły 32 

72 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 30 

73 Madajewska Marta KS Tarcza Szamotuły 29 

74 Jopek Tomasz KS Tarcza Szamotuły 28 

75 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły 27 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin Wojskowy AK 47 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

76 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 26 

77 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 25 

78 Unger Barbara KS Tarcza Szamotuły 25 

79 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły 24 

80 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 24 

81 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły 23 

82 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 23 

83 Dorna Czesław KS Tarcza Szamotuły 22 

84 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły 21 

85 Baszkiewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 20 

86 Polak Konrad KS Tarcza Szamotuły 20 

87 Byliński Jakub KS Tarcza Szamotuły 19 

88 Cenkier Piotr KS Tarcza Szamotuły 18 

89 Herrmann Marian KS Tarcza Szamotuły 18 

90 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 17 

91 Unger Jerzy KS Tarcza Szamotuły 16 

92 Lembicz Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 15 

93 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 15 

94 Raatz Maciej KS Tarcza Szamotuły 15 

95 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 13 

96 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 11 

97 Graczyk Michał KS Tarcza Szamotuły 10 

98 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 10 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin centralnego zapłonu przezierniki 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 97 

2 Jaworski Karol Bellona Kalisz 94 

3 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań 92 

4 Kornowicz Arkadiusz WKS Grunwald P-ń 90 

5 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły 89 

6 Gruchalski Grzegorz Tarcza 96 Poznań 86 

7 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 85 

8 Judkowiak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 81 

9 Skąpski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 79 

10 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły 78 

11 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 78 

12 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 77 

13 Kraśner Sebastian KS Tarcza Szamotuły 76 

14 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły 76 

15 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 75 

16 Michalak Mateusz KS Tarcza Szamotuły 73 

17 Cenkier Piotr KS Tarcza Szamotuły 72 

18 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 64 

19 Rogiński Andrzej KS Tarcza Szamotuły 64 

20 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 59 

21 Baszkiewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 56 

22 Chodunaj Piotr KS Tarcza Szamotuły 51 

23 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły 50 

24 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły 49 

25 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły 48 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Henryk Węckowski                                            
 sędzia kl. II 

 
 



13 

 

Protokół Nr 2 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin centralnego zapłonu przezierniki 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły 47 

27 Czyż Stanisław KS Tarcza Szamotuły 43 

28 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły 42 

29 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 41 

30 Gucia Mirosław KS Tarcza Szamotuły 40 

31 Raatz Maciej KS Tarcza Szamotuły 38 

32 Niedosik Jan KS Tarcza Szamotuły 37 

33 Paczkowski Jakub KS Tarcza Szamotuły 36 

34 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 36 

35 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły 35 

36 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły 35 

37 Pudysiak Michał KS Tarcza Szamotuły 34 

38 Kwiatkowski Piotr KS Tarcza Szamotuły 33 

39 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły 33 

40 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły 32 

41 Kustarz Adrian KS Tarcza Szamotuły 31 

42 Pierściński Rafał KS Tarcza Szamotuły 31 

43 Jopek Tomasz KS Tarcza Szamotuły 30 

44 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 30 

45 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły 29 

46 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 29 

47 Bożko Maciej KS Tarcza Szamotuły 28 

48 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 28 

49 Unger Jerzy KS Tarcza Szamotuły 28 

50 Madajewski Leszek KS Tarcza Szamotuły 27 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Henryk Węckowski                                            
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin centralnego zapłonu przezierniki 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

51 Trojanek Marcin KS Tarcza Szamotuły 27 

52 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły 26 

53 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 26 

54 Bilska Dominika KS Tarcza Szamotuły 25 

55 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły 24 

56 Pabich Roman KS Tarcza Szamotuły 24 

57 Lembicz Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 23 

58 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 22 

59 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 21 

60 Prejs Ewa KS Tarcza Szamotuły 21 

61 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 20 

62 Unger Barbara KS Tarcza Szamotuły 20 

63 Podolski Arkadiusz KS Tarcza Szamotuły 19 

64 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły 19 

65 Dorna Czesław KS Tarcza Szamotuły 18 

66 Sznycer Norbert KS Tarcza Szamotuły 18 

67 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły 17 

68 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 17 

69 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły 16 

70 Madajewska Marta KS Tarcza Szamotuły 15 

71 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły 12 

72 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 11 

73 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły DSQ 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 3 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin Centralnego Zapłonu muszka- szczerbinka 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Skąpski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 94 

2 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 91 

3 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 89 

4 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 85 

5 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły 78 

6 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz 36 

7 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 35 

8 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 32 

9 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 31 

10 Dorna Czesław KS Tarcza Szamotuły 29 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 4 
 
Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
Karabin Historyczny 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 97 

2 Kornowicz Arkadiusz WKS Grunwald P-ń 96 

3 Jaworski Karol Bellona Kalisz 95 

4 Nowacki Armin KS Tarcza Szamotuły 92 

5 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 91 

6 Libek Robert KS Tarcza Szamotuły 91 

7 Habelard Piotr WKS Grunwald P-ń 90 

8 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 88 

9 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 88 

10 Skąpski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 86 

11 Nowacki Marcel KS Tarcza Szamotuły 84 

12 Sielicki  Piotr WKS Grunwald P-ń 82 

13 Hypki Dominik KS Tarcza Szamotuły 81 

14 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 72 

15 Człapa Marcin KS Tarcza Szamotuły 71 

16 Woźniak Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 71 

17 Szmyt Przemysław Jastrząb Swarzędz 68 

18 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 57 

19 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły 45 

20 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 34 

21 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 30 

22 Bigosiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 29 

23 Piślewski Zbigniew Jastrząb Swarzędz 21 

24 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 11 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Henryk Węckowski                                            

 sędzia kl. II 
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Zimowe zawody Karabin Historyczny oraz Karabin Wojskowy centralnego 
zapłonu 100 m. 
Mutowo 21.02.2021 r. 
 
 
Komunikat zawiera : 

Lista uczestników zawodów      
 Protokół Nr 1 – Karabin Wojskowy AK 47 

Protokół Nr 2 – Karabin Centralnego Zapłonu przezierniki 
Protokół Nr 3 – Karabin Centralnego Zapłonu muszka- szczerbinka 
Protokół Nr 4 – Karabin Historyczny 
 
 
  

        
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Przemysław Nowak      Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. I         Henryk Węckowski 
        sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Przemysław Nowak  

sędzia kl. I    
                                  
                                 


